
SMLOUVA O DÍLO č.........../...
uzavřená podle ustanovení § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb.,

platném zněni

, ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel; Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno Brno-
město ’

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno Královo
1 ole na základě č\, U odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního
města Brna, ve zněm pozdějších změn - Statutu města Brna
ICO; 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59. 612 93 Brno
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka

340/0300

Kontaktní osoba: tisková mluvčí ÚMČ
Pole

Zhotovitel: název:GLANC,
se sídlem: Palackého tř. 126, 612 00 Brno
ICO: 607 08 344
DIČ: CZ60708344
Jednající; Mgr. Alešem Hrbkem, jednatelem
Bankovní spojení: Fio banka,

Obchodní společnost je zapsaná: v OR u Krajského sondu v Brní, oddíl C, vložka 15351

občanského zákoníku, v

a.s,

Brno-Královo

2. s.r.o.

a.s.

. ČLÁNEK II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě živnostenského oprávnění odborně způsobilý
Králova Pof’'0011 Za^U™úého rozsahu s n^vem “Zajištění 32. Erbovních slavností
Kialova Pole v rozsahu dohodnutém touto smlouvou.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s místem provádění
díla, zt jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky provádění díla a Že
disponuje takovým, kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provádění

^ ^ obžael cd Objednatele



q AKiednatel se Zhotovitelem uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") s ohledem
íťtSóvitel objednatelem dne 01.08.2022 vybrán na základě průzkumu trtm

’ ' y u u. účinnou Směrnicí o zadávání veřejných zakazek dle zákona 6.
dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištěni 32,

v souladu splatnou a
134/2016 Sb„ za , „ . c, .
Erbovních slavností Králova Pole“ k uzavřeni Smlouvy.

ČLÁNEK lil,
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

ie závazek Zhotovitele řádně provést ve sjednané době, na své
... a takto provedené dílo ve stanovené době předat

dpovídajíd závazek Objednatele provedené dílo převzít a zaplatit

1, Předmětem této Smlouvy je za
náklady a na své nebezpeči dílo
Objednateli a tomu o■ ' " ' „ ,
Zhotoviteli cenu za jeho provedení dle Článku V. Smlouvy.

2. Dle dohody slovních stran je předmětem
vs Smlouvě včetně jejich příloh, to vse v souladu se —-
Zhotovitele. Předmětem díla je organizační a teehnicM zajištěni kulturníW

32. Erbovní slavnosti Králova Pole, která se
náměstí v Brně - Králově Poli, a to v
veřejné zakázky - průzkum trhu

zadávací dokumentací a nabídkou

......... uskuteční 17. 9. 2022 v parku na Slovanském
■' , rozsahu a dle požadavků stanovených v Podmínkách

ině zakázky - průzkum tmi na akci „Zajištění 32. Erbovních slavností Králova Pok“
Položkovém rozpočtu, které jako příloha č. 1 a příloha i. 2 tvor, nedílnou součást

Smlouvy (dále též „Dlloli).
3 Dílo musí být způsobilé k dohodnutému Účelu, Účelem zhotoveni díla je: ,

Vytvoře™- technických a organizačních podmínek pro zdárné uskutečněn, kulturn,

akce s názvem 32. Erbovní slavnosti Králova Pole

4. Při provádění Díla bude Zhotovitel postupovat v součinnosti s pověřeným
Objednatele, kterým je

5. Pro případ zrušení kulturní akce s názvem ,
Objednatelem v důsledku vládních opatření týkajících se pandemie
Objednatel zavazuje, uhradit Zhotoviteli případné náklady, ktere Zhotovitel prokazatelně
vynaloží při provádění Díla, aniž by došlo k realizaci kulturní akce 32. Erbovní slavnost,

Králova Pole.

a v

zaměstnancem

32 Erbovní slavnosti Králova Pole
viru SARS CoV-2, se

ČLÁNEK IV.
DOBA PLNĚNÍ

17, 9. 2022. Dílo bude dokončeno nejpozději dne 18.09.2022,
í díla uvedené v čl, IV2. Zhotovitel bere na vědomí, že termín plnění díla a termín dokončeni

odst. 1 této Smlouvy jsou fixní.



I

r ČLÁNEK V,
CENA DÍLA

1. Cena za provedení Díla dle Článku ITT. této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních
stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znání pozdějších předpisů,
přičemž celková cena je cenou pevnou, nepřekrbčitelnou a nezměnitelnou, po celou dobu
provádění díla. Cena Díla je stanovena na základe krycího listu, který' tvoří přílohu ě. 3
Smlouvy, V ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené Zhotovitelem
v souvislosti s provedením celého Díla včetně nákladů pro zajištění BOZP a požární
ochrany dle platných a účinných právních předpisů.

2. Cena Díla bez DPH činí 199.000.- Kč

(slovy: sto devadesát devět tisíc korun českých)

Cena Díla ví. DPH činí 240.790,- Kč

{slovy: dvě stě čtyřicet tisíc sedm set devadesát korun českých)

Jednotkové ceny použité při tvorbě ceníku prací v sobě zahrnují veškeré náklady na řádné
a včasné zhotovení díla, jehož zhotovení je předmětem Smlouvy.

3. Případné vicepráce budou účtovány samostatně, po jejich odsouhlasení oběma smluvními
stranami formou písemných dodatků ke Smlouvě a budou uhrazeny na základě samostatné
faktury vystavené Zhotovitelem po ukončení provádění Díla. K viccpracím, které nebudou
před jejich provedením písemně odsouhlaseny Objednatelem, se nepřihlíží.

4. Dohodnou-li se smluvní strany dodatkem ke smlouvě na méněpracícb, cena za provedení
Díla dle odst, 1 tohoto článku Smlouvy se snižuje o hodnotu méněprací odpovídající ceně
méněprací.

5. Změna rozsahu Díla (méněpráce i vicepráce) může být sjednána pouze na základě
písemného dodatku, nestanoví-li tato Smlouva jinak.

ČLÁNEK VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

L Platba bude provedena na základě faktury -■ daňového dokladu dle skutečně provedených
a protokolárně Objednatelem potvrzených úkonů, pokud nebude u jednotlivých činností
dohodnuto jinak. Nedílnou součástí faktury - daňového dokladu musí být soupis
provedených prací potvrzený oprávněnou osobou Objednatele. Bez tohoto soupisu je
daňový doklad neúplný a Objednatel jej Zhotoviteli vrátí k opravě.

2. Splatnost faktury - daňového dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury -
daňového dokladu Objednateli na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy.

3. Platba ceny bude probíhat v korunách českých.

4. Objednatel prohlašuje, že provedené Dílo bude plněno pro výkon veřejné správy
Objednatele, a bude tedy uplatněn běžný daňový režim.

5. Objednatel nepřijímá elektronické daňové doklady.



1

6. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu - daňový doklad se všemi náležitostmi daňového
dokladu stanovenými zákonem č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a se všemi náležitostmi účetního dokladu stanovenými zákonem
č, 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktum - daňový doklad bude
zejména obsahovat:

- označení Objednatele, včetně sídla, doručovaeí adresy, IČO. DIČ;
- označení Zhotovitele, včetně sídla/místa podnikání, IČO, DIČ;
- evidenční číslo daňového dokladu;
- den vystavení daňového dokladu;
- číslo smlouvy Objednatele, název smlouvy a název akce „Zajištění 31. Erbovních

slavností Králova Pole'1
- den uskutečnění plnění;
- splatnost daňového dokladu;
- základ daně;
- sazbu daně a výši daně v české měně;
■ číslo účtu Zhotovitele, na nějž má být placeno.

. ulohou faktury - daňového dokladu bude vždy oprávněnou osobou Objednatele
podepsaný protokol o výčtu provedených prací obsahující soupis skutečně provedených
úkonů s jednotkovou cenou a množstvím u jednotlivých položek. V případě, že faktura -
daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný nebo nebude obsahovat
soupis provedených prací, je Objednatel oprávněn fakturu - daňový doklad vrátit ve IhÚtě
clo data splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu - daňový
doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opravené či
nove vystavené faktury - daňového dokladu Objednateli, Zhotovitel je oprávněn účtovat
takturou - daňovým dokladem pouze služby, které byly Zhotovitelem provedeny
v rozsahu odsouhlaseném Objednatelem.

8. Platbu na jiný účet, než který je uvedený v článku l„ odst. 2 Smlouvy, je Objednatel
oprávněn odepřít a není tak v prodleni. '

ČLÁNEK VII.
PROVÁDĚNÍ DÍLA, PŘEVZETÍ DÍLA

1. Předáním díla se pro účely této Smlouvy
v čl. Tlí. odst. 2 této Smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděcí díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel
provád. Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho,
aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným
způsobem. J

3. Zhotovitel je povinen odstranit závady z případného nedostatečného provádění Díla na
zaklade upozornění Objednatele a zavazeje se nastoupil k odstranění vad a vady odstranit
nepiodleUe. Jestliže tak neučiní a jeho postup by vedl nepochybně k porušení smlouvy je
snúouvy °PraV'1Ěn b6Z nUtn0Sti « jakoukoliv další výzvu k nápravě, odstoupit od

í řádné provedení všech služeb Uvedenýchrozumí



r 4 Zhotovitel je povinen při provádění Díla dle této smlouvy dodržovat všechny předpisy

' o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, předpisy hyeiemcke a
nfcdisY Za dodržování těchto předpisů v místě provedeni Díla i při vesker^h činnostech
fplvedemm Díla souvisejících nese odpovědnost Zhotovitel. Zhotov,tel odpovtda

v plném rozsahu i za Činnost poddodavatelů.

ČLÁNEK Vili.
VADY DÍLA, SANKCE

Objednatelem bude převzato pouze Dílo, které bude provedeno bez jakýchkoliv vad.

to, že Dílo je zhotoveno v souladu s touto smlouvou, má
smlouvě dohodnuto, že má vlastnosti obvyklé a je

1.

2. Zhotovitel odpovídá za
vlastnosti dohodnuté a není-li to ve
způsobilé užití k dohodnutému účelu.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání Objednateli,

4 Lhůto pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu. po kterou Objednatel nemůže
vadné dílo ěi jeho část užíval a po dobu odstraňováni vytknuté vady.

5. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstraňování vad. není i: ve Smlouvě uvedeno

jinak, neprodlené od uplatnění vady u Zhotovitele,
6 U vad kdy hrozí v důsledku vad vznik Škody na majetku, zdraví nebo živote osob, se

‘ Zhotovitel zavazuje tyto vady odstranit neprodleně, nejpozději vsak do 2 hod.

7 V případě, že Zhotovitel vady ve íhňtáeh dle odst 5 a 6 tohoto článku «****.£
' Objednatel oprávněn zajistit .odstranění vad prostřednictvím Jiné odborně způsobile

osoby, a to na náklady Zhotovitele,
8 Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne jeho činností pn provádĚníDila

' v souvislosti s prováděním Díla podle této Smlouvy včetně nemaje kové ujmy a to i
třetím osobám popř. Objednateli, Zhotovitel neodpovídá /.a škodu, pokud na skutečnost^
kterveh se týká případná škoda, Objednatele výslovně písemné upozornil a v této
souvislosti rovněž upozornil Objednatele na možnost vzniku škody. V případě,J|
Zhotovitel Objednatele výslovně neupozornil na skutečnosti .kterých se tyká pM
Šl-odu nese odpovědnost v plném rozsahu. Pro tyto případy je Zhotovitel povinen sjednat

pojištěni ve Výši min. L000.00O Kč. Za škody vznikle činnosti
Objednatele (např.' nezajištění vypnuti závlah v době příprav akce, behem konám akce cl
po'jejím skončení - do úplného vyklizení prostoru) odpovídá Objednatel.

9 V případě nesplnění některé části Díla nebo při prodlení Zhotovitele se splněním některé
části díla vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši odpovídající cen
„cs IntS Z Dílu. minimálně však vždy vc výši 5.000,- M. Tato výfc smluvní potahy

sc sjednává i pro případ obtížně vyčíslitelné Částky za nesplněnou cast díla.

to Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výžvou. Takto
vyzvaná smluvní stranu je povím,u zaplatil uplatněnou smluvní pokutu do 14 dnu od

doručení této výzvy.



1
11. Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany právo na náhradu škody ve skutečné výši.

Strany si výslovně sjednávají, že se neuplatní ustanovení § 2050 zák. č, 89 2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen*Občanský zákoník“j.

12. Nárok na uplatněni smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění smluvních stran.

13. Je-li některá ze smluvních stran v prodlení se zaplacením, Je věřitel oprávněn požadovat
po dlužníkovi dle ust. § 1970 Občanského zákoníku zaplacení úroku z prodlení v zákonné
výši. Smluvní strany se dohodly, že poukázaná platba se vždy započte nejprve na jistinu,
pak na náklady již určené, pak na úroky z prodlení.

ČLÁNEK IX.
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva může být ukončena z těchto důvodů:
- písemnou dohodou smluvní stran,
- písemným odstoupením od smlouvy,
- jiným způsobeni dle zákona

2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od
smlouvy nastávají ve lhůtě dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení od
smlouvy druhé smluvní straně, pokud není touto smlouvou ujednáno pro daný důvod
odstoupení od smlouvy něco jiného.
Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
- pokud Zhotovitel nezahájí provádění díla nejpozději do 6:00 hod, dne 17, 9, 2022,
- pokud je Objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než 120 kalendářních dnů.

3. Odstoupením od sndouvy není dotčeno právo Objednatele na smluvní pokutu dle
předchozích článků této smlouvy a případnou náhradu škody.

ČLÁNEK X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany si sjednávají kontraktační podmínky pro změnu či zrušení této smlouvy
není-li v léto smlouvě uvedeno jinak:

- za návrh (nabídku) na změnu či zrušení této smlouvy je ze strany Objednatele
považován návrh schválený příslušným orgánem Objednatele;

- návrh (nabídka) na změnu či zrušení Smlouvy musí být písemný;
’ dohoda o změně či zrušení této Smlouvy vzniká v okamžiku podpisu zástupců obou

smluvních stran na jednom písemném smluvním dokumentu označeném jako dodatek;
- mezi smluvními stranami musí existovat úplný konsenzus o všech smluvních

podmínkách bez odchylek;
- faktické chováni smluvních stran se nepovažuje za souhlas se změnou čí zrušením

Smlouvy.

2. Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o jakékoli změně
svého právního postavení, jakož i o jiných změnách, které by mohly mít vliv na plnění
této Smlouvy. ' '



/

3. Práva a povinnosti neupravené ve Smlouvá se řídí právním řádem České republiky,
zejména, nikoli však pouze Občanským zákoníkem.

4. Smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

5. Obč smluvní strany prohlašují, že Smlouva je výrazem jejich svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

ó. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních Stran a účinnosti
uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění dle uvedeného zákona zabezpečuje Objednatel.

7. Smluvní strany si dohodly, žc není možné postoupit práva a povinnosti dle této smlouvy
na třetí osobu dle usl. § 1895 a núsl. Občanského zákoníku,

8. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání
veřejných prostředků souvisejících s touto Smlouvou, se nepovažuje poskytnutí informace
o rozsahu a příjemci těchto prostředků /a porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2
zákona č, 106/1999 Sb,, o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisuj.

9. O výběru Zhotovitele a o schválení této Smlouvy na základě svěřené působnosti
zadavatele dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek dle zákona ě. 134/2016 Sb.
schválené na 47. schůzi konané dne 6. 1. 2021 usnesením č. 21R47/11 ve znění pozdějších
změn, rozhodla íng, Dana Mašková, vedoucí Kanceláře tajemníka ÚMČ Brno - Královo
Pole dne 1.8. 2022.

ROZHODČÍ DOLOŽKA

V případě, že mezi účastníky smlouvy vznikne jakýkoliv spor z této smlouvy, zavazuji se řešit
tento spor především dohodou. Pokud se lakový spor nepodaří dohodou odstranit, pak každá
ze smluvních stran může podat žalobu buď k soudu, nebo k rozhodců V případě rozhodčího
řízení bude žaloba projednána a bude o ní rozhodnuto jediným rozhodcem panem JUDr, Rc.
Martinem Kulhánkem, Ph.D., zapsaným v seznamu České advokátní komory pod ev. č, 8780,
a pro případ, že by se tento rozhodcem z jakéhokoliv zákonného důvodu nestal, nebo by
ztratil způsobilost k výkonu funkce rozhodce, panem JUDr, Janem Šimečkem, zapsaným
v seznamu České advokátní komory pod cv. č. 15784, Rozhodčí řízení se zahajuje písemnou
žalobou, která se podává na adresu: Sdruženi rozhodců, a. s., Brno, Pražákova 1008/69, PSČ
639 00. Písemná forma žaloby je dodržena také tehdy, je-li tato zaslána v elektronické podobě
umožňující nepochybnou identifikaci odesílatele - v takovém případě se žaloba podává na c-
mailovou adresu: podatelna@sdruzenirozhodcu.cz nebo do datové schránky, identifikátor:
9pjf8cu. Misto konáni rozhodčího řízení je v Brně, řízení může být pouze písemné, ve věci
však bude nařízeno ústní jednání vždy, když to rozhodce považuje za vhodné. Odměna
rozhodce je splatná ke dni podání žaloby a činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, minimálně
však 1,500,- Kč, za žalobu na vyklizení činí odměna rozhodce 3.000,- Kč. K odměně
rozhodce sc připočítává DPH v zákonem stanovené výši. K nákladům rozhodčího řízení patří
zejména odměna rozhodce, hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ušlý výdělek účastníků
a jejich zákonných zástupců, náklady důkazů včetně soudního poplatku za dožádání soudu
a paušální náhrady nákladů rozhodce za takové dožádání ve výši 1.000,- Kč, tlumoČné a
odměna za zastupování. Soud na návrh kteréhokoliv účastníka může zrušit pravomocný



1
rozhodčí nález z důvodu uvedených v zákoně. Návrh na zrušení rozhodčího nálezu soudem
musí být podán do 3 měsíců od doručení rozhodčího nálezu té straně, která se zrušení
rozhodčího nálezu domáhá, nestanoví-!i zákon jinak.

Přílohy:

Příloha c, 1 - Podmínky veřejné zakázky - průzkum trhu na akci „Zajištění 32. Erbovních
slavností Králova Pole'*

Příloha c. 2 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Krycí list

24. 08, 2022
V Brně dne V Brně dne

za Objednatele: Zhotovitel:

IngyKarin Karasová

stárostka MG Brno - Královo Pole

LANC, s.r.n.



f

/

.m.
•a

f Příloha 1 - Podmínky veřejné zakázky - průzkum trhu na akci „Za jištění 32. Erbovních
slavností Králova Pole"

Specifikace rozsahu zakázky:

Předmětem zakázky je produkční zajištění 32. Erbovních slavností Králova Pole dle níže
uvedené specifikace:
Název kulturní akce: 32. Erbovní slavnosti Králova Pole
Termín konání akce: 17. 9. 2022 - celodenní akce (začátek programu cca v 11:00 h, ukončení
cca ve 22:00 hod.)
Příprava v den konání kulturní akce: předpoklad zahájení v cca 8:00 (nebo dříve o den - dle
potřeby); ukončení v cca 24:00 nebo po ukončení, odpojení, uvedení do původního stavu a
vyklizení prostoru.
Místo konání kulturní akce: park na Slovanském nám., Brno Kr. Pole, umístění pódia ve
spodní části parku na trávníku, zázemí pro účinkující za pódiem a vedle něj - bude projednáno
na místě - viz příloha 1, zde bude také VIP zóna s cateringem
Očekávaný počet návštěvníků (kumulativně za celý den): několik tisíc
Předpokládaný počet účinkujících souborů (pódium): viz příloha - viz příloha č. 3
(harmonogram) těchto podmínek

Předpokládaný počet dalších participujících subjektů (yolnočasové aktivity pro návštěvníky,
atrakce apod.) + stánky s občerstvením cca 20-40 celkem.

Požadované činnosti a personální zajištění: '
Technické, produkční a organizační požadavky:
-zastřešené pódium, rozměr 8x6m s výkrytem, výška 80 cm na přední hraně (mírné šikmý svah),
-střecha min. rozměrů 10x8 m a vykrytím zadní a bočních stran, ,
-2x schody,
-rampa pro vozíčkáře,
- ozvučení vystoupení na pódiu (v případě vystoupení škola a spolků bude hudební doprovod
předán před vystoupením na CD nebo flash disku v předem stanoveném formátu) včetně
vstupů moderátora a hostů (pro moderátora bezdrátový mikrofon),
-ozvučení ukázky zásahu SDK (viz harmonogram),
-ozvučení ohňostroje - koordinováno s pracovníky odpalujícími ohňostroj,
-osvětlení akce odpovídající velikosti pódia a požadavkům účinkujících,

-pořadatelská služba v rozsahu minimálně 2 osob dle potřeb produkce,
- pomocný technický personál - minimálně 5 osoby (dle potřeb produkce),
- stage manager - do jeho odpovědnosti patří zejména komunikace s účinkujícími včetně ověření
nejasných popřípadě problematických požadavků před konáním kulturní akce, stanovení
harmonogramů nástupu jednotlivých účinkujících, projednání a řízení návaznosti zvukových
zkoušek a všech věcí souvisejících s realizací vystoupení účinkujících,
- organizační pracovník - dojeho odpovědnosti patří zejména komunikace s prodejci včetně ověření
všech požadavků na elektrickou energii před akcí. kontrola Časů nájezdu a zásobování dle
rozhodnutí zadavatele. Zajištění umístěni Stánků a atfakdl/vo 1 nočasových aktivit dle povolení, a
projednání a řízení návaznosti napojení na elektrickou energii-a ostatní součinnost související
s realizací předmětné akce - ukázka rozmístění Stánků a atrakcí viz příloha ě. 2 těchto podmínek,
- koordinační pracovník - vydává povolení k vjezdu do dopravní uzavírky na ul. Husitské,
navádí jednotlivé účinkující a prodejce, případně ostatní osoby,



\

T .

rř*

- security - ostraha pódia a backstage v noci před akcí,
-ostraha prostoru pódia, backstage, FOH pře akcí (min 2 osoby),
-ostraha prostoru pódia, backstage a FOH během akce - min 4. osoby
(po dobu provozu VIP zóny je třeba úzce spolupracovat sc security z VIP),
- elektrikář a el, služby - zapůjčení el. rozvoden a kabeláže dle potřeb produkce, připojení
rozvoden, zajištění osvětlení baskstage, šaten a VIP stanů, el. rozvody v backstage. Dozor po celou
dobu konáni akce. Pro akci je k dispozici hlavní jistič 125 A (7 vývodů NN a jištěním 63 A- nutno
připojit mobilní rozvodny v potřebném poctu-2 ks zapůjčí zadavatel).

Technické požadavky a stage plány:
Crazy Dogs - viz příloha č. 4 těchto podmínek
Petr Bende - viz příloha č. 5 těchto podmínek
Sebastian - viz příloha č. ó těchto podmínek
Leona Machálková - viz příloha c. 7 těchto podmínek

Další bude sděleno na základě smluv s účinkujícími.

- požadavky na ozvučení účinkujících (Královopolka, FS Jánošíček, školy a spolky)
budou předány nejpozději 14 dnů před akcí

další požadavky:
-zavěšení banneru se znakem Králova Pole na pódiu,
-vylepení velkoformátového plakátu s programem slavností na plakátovací válec na ul. Husitské
-zavěšení bannerů v místě konání akce,
-zapůjčení produkčního karavanu sloužícího jako zázemí pro moderátora (tzn. suché a teplé stanoviště,
kde muže moderátor trávit čas mezi svými vstupy), '
-nášlapné bariery před pódium,
-zajištění nízkých plůtků pro vymezení prostoru pro ohňostroj (mlátová plocha nad kavárnou)
-zajištění židlí pro účinkující,
-vybavení šaten dle požadavků (smluv) s účinkujícími (např. zrcadlo, věšák, ručníky, zásuvky ai )
-výkryty na ploty kolem VIP zóny,
-identifikační pásky pro účinkující, techniku a pořadatele,
-vypracování harmonogramu staveb a vystoupení,
-dodávka materiálu a služeb bude zajištěna vě. autodopravy,
-zajištění stanu/ stanů pro přípravu aparatur účinkujících,
-stan 3x3 m s osvětlením pro vstup do VIP zóny.

Zajištěni, organizace i průběh akce vč. příp. vybavení personálu hygienickými pomůckami
musí být v souladu s aktuálním nařízením vlády ČR, příslušného ministerstva, platnými
metodickými pokyny aj.
V tomto smyslu bude dodavatelem zadavateli poskytnuta metodická podpora také při zajištění
stánkového prodeje, aktivit a atrakcí aj.



r
/

^ i

i

m *



'I

■



/,

Sj »rá.
i

Příloha £. 3: přepokládaný harmonogram akce (pro účinkující)
J 1:00 zahájeni + úvodní slovo představitele vedení samosprávy MC
11:05-11:20 15 min, ZŠ KoŠlnova .
11:20-11:25 5 min. PŘESTA VfíA: zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
11:25-l 1:40 15 min. ZŠ Staňkova
11:40-11:45 5 min. PŘESTA VBA; zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
11:45-12:00 15 min. ZŘ Slovanské nám.
12:00-12:05 5 min. PŘESTA VBA: zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
12:05-12:20 15 min. SŠ F. D. Roosevelta
12:20-12:25 5 min. PŘESTA VBA; zdravice představitele vedeni samosprávy MC v délce 1 -

2 min.
12:25-12:45 20 min. sbor gymnázia Slovanské nám.
12:45-12:50 5 min, PŘESTA VfíA; zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min. ,
12:50-13:10 20 min. ZUŠ V. Kaprálové-vystoupení tanečního oboru
13:10-13:15 5 min. PŘESTA VfíA: zdravice představitele vedeni samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
13:15-13:25 10 mín.TJ Sokol KP-pohybové skladby, akrobatický rokenrol
13:25-13:30 5 min. PŘESTA VBA: zdravice představitele vedení samosprávy MČ v délce 1 -

2 min.
13:30-13:50 20 min. Taneční Škola R+P Bartůňkovýeh
13:50-14:10 20 min. PŘESTAVBA; zdravice představitele vedení samosprávy MČ v délce 1 -2

min.
14:10-15:00 50 min. FS JánošíČek ,
15:00-15:20 20 min. PŘESTA VBA; zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
15:20-16:10 50 min. Dechová hudba Královopolka
16:10-16:45 35 min. PŘESTAVBA; zdravice představitele vedeni samosprávy MČ v délce 1 -
2 min. HASIČI ukázka zásahu- křižovatka Slov. nám. - Skácelova (cca od 16:12-16:42 h=30
min.)
16:45-17:35 50 min. Grazy Dogs - koncert r
17:35-18:00 25 min. PŘESTAVBA: zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1 -
2 min.
18:00-19:50 50 min. Sebastian - koncert
19:00-19:25 30 min. PŘESTA VfíA: zdravice představitele vedení samosprávy MC v délce 1
-2 min.
19:25-20:1550 min. Petr Bendc and band - koncert
20:15-20:55 35 min. PŘESTA VBA; v přestavbě:
20:20-20:32 předání pamětních medailí králova Pole (3 osoby) a slavnostní zdravice
starostky MČ Brno-Královo Pole Ing. Karin Karasové a místostarostky Ing. Andrey
Pazderové
20:35-20:41 6 minut ohňostroj
21:10-22:00 50 minut Leona Machálková - koncert



Ř



7

Příloha 5 - Petr Bende:

Další technické/ organizační podmínky budou sděleny na základě smlouvy s umělcem.

í



-•fr

Mj

Příloha 6 - Sebastian:



/ M' m
TECHNICKÉ PODMÍNKY

SVĚTELNÁ TECHNIKA - OPTIMÁLNÍ LIGHTPLOT



iJí

Další technické/ Organizační podmínky budou sděleny na základě smlouvy s umělcem.



/

■M «

f Příloha 7 - Leona Machálková:

-profesionální osvětlovací a zvuková aparatura dle stageplanu odpovídající charakteru Akce
(stageplan bude dodán Agenturou). Technické podmínky: kvalitní kondenzátorový bezdrátový
mikrofon pro zpěvačku a 2 odposlechy s hallcm, ozvučení inearů pro zpěvačku, 2 mikrofony
pro vokalistky + odposlechy, 3 linky pro kytaru, basovou kytaru a klávesy + odposlechy,
ozvučení bicích, základní zvukové efekty - halí a echo a to i do odposlechů - 4 odposlechové
cesty.

Další technické/ organizační podmínky budou sděleny na základě smlouvy s umělcem.



Příloha 2 - položkový rozpočet

Položka 1 -93.300,-Kč bez DPH
- pořadatelská služba - 2 osoby
- pomocný technický personál - 4 osoby
- stagenmnager - do jeho odpovědnosti patří zejména komunikace s účinkujícími včetně 

ověření nejasných popřípadě problematických požadavků před akcí, stanovení harmonogramů 
nástupu jednotlivých účinkujících, projednání a řízeni návaznosti zvukových zkoušek a všech 

věcí souvisejících s realizací vystoupení účinkujících,
- organizační pracovník - do jeho odpovědnosti patří zejména komunikace s prodejci včetně 
ověření všech požadavků na elektrickou energii před akcí, kontrola časů nájezdu a zásobování 
dle rozhodnutí zadavatele. Zajištění umístění Stánků a a tra kc í / vo lnoěasový ch aktivit dle 

povolení a projednání a řízení návaznosti napojení na elektrickou energii/distribuce 
požadovaného mobiliáře (židle a stoly - zapůjčení částečně zajistí zadavatel) a ostatní 
součinnost související s realizací předmětné akce,
- koordinační pracovník spolupracuje s policii u vjezdu do uzávěry - pořadatel - navádí 
jednotlivé účinkující a prodejce, případně ostatní osoby,
- security - ostraha pódia a backstagc v noci před akcí

- ostraha pódia, backstage, a FOH před akcí min. 2 osoby
- ostraha pódia, backstage a FOI1 v průběhu akce min. 4 osoby

- elektrikář a el. služby - zapůjčení el, rozvoden, a kabeláže dle potřeb produkce, připojeni 
rozvoden, zajištění osvětlení backstage, šaten, VIP stanů, el. rozvody v backstage. Dozor po 
celou dobu konáni akce.

Položka 2 - 80.000,-Kč bez DPH
- zastřešené pódium, umístěné vc spodní části parku, rozměr 8x6 m s výkrytem, výška 

80/100-120 cm (mírně šikmý svah),
- střecha rozměrů 11x9 m s vykrytím zadních a bočních stran.
- 2x schody
- 2x praktikábl (pod bicí soupravy a klávesové nástroje)
- rampa pro vozíčkáře
- ozvučení ohňostroje - koordinovaného s pracovníky odpalujícími ohňostroj
- ozvučení ukázky zásahu SDI1 - Brno Královo pole
- ozvučení vystoupení na pódiu včetně vstupů moderátora a hostů. Pro moderátora a hosty 

2x bezdrátový mikrofon

Položka 3 - 26.600,-Kč bez DPH
- umístění a zavěšení znaku (a vlajky) Králova Pole nad pódium podle pokynů zadavatele,
- zapůjčení produkčního karavanu s šatnou pro moderátora
- nášlapné bariéry před pódium
- zapůjčení samostojných plůtků pro vymezení prostor pro ohňostroj
- zajištění židlí pro účinkující
- vybavení šaten dle domluvy s účinkujícími
- výkryty plotů kolem VIP zóny
- identifikační pásky pro účinkující, technický personál a pořadatele
- vylepeni velkoformátového plakátu s programem slavností na plakátovací válec na ut. 
Husitské



\

“ vymezení prostoru pro konáni ohňostroje - mlátová plocha nad kavárnou ( ploty / zábrany )
- autodoprava. ■
~ dodávky drobného spotřebního materiálu pásky, gaíy, el. pásky atp.
-zajištění stanů na přípravu aparatur vystupujících
- stan 3x3 pro vstup do VIP zóny

CKLKEM CENA BEZ DPH 199.000.-KČ
sazba DPH 21 %
celkem cena s DPH činí 240.790,-Kč



f'loU- ť$

KRYCÍ LISÍ' NABÍDKY

Název veřejné
zakázky:

„Zajištění 32, Erbovních slavností Králova Pole“

Uchazeč/-!:

Obchodní firma/
název/jméno a
příjmení

GLANC, s.r.o.

Sídlo/místo
podnikání/bydliště Palackého třída 126, 612 00, Brno

Právní forma Společnost s ručením omezeným
Obchodní
rejstřík/živnostenský
rejstřik/jiná evidence

https://or.justicc.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjekt!d-563774&typ=PLATNY

IČO 60708344

DIČ CZ60708344

Je/není plátce DPH Je plátcem DPH

Bankovní ústav Fio banka, a.s.

Číslo účtu 2200702081
Osoba Oprávněná
jednat za nebo
jménem uchazeče,
funkce

Mgr. Aleš Hrbek - jednatel

Telefon

E-mail
Při zpracováni, nabídky budou vpřípadě sdružení uchazečů uvedeny
v krycím listu údaje o všech sdružených uchazečích, a to přidáním
dalších řádků tabulky ve stejné struktuře jako výše.

POKYNY PRO
UCHAZEČE:

Osoba oprávněná
jednat za ostatní
účastníky sdružení
Veřejná zakázka:
Cenové
údaje

Cena bez DPH
(v Kč)

sazba DPH Cena vč. DPH
(v Kč)

výše DPH v Kč,, 02V /y

Nabídková cena 199.000.-kč 41,790,-kč 240.790,-kč21 %

Otisk razítka a
podpis oprávněné
osoby/osob:


